Numery telefonow i lokalizacje
budynkow Urzedu

Dla Mieszkanca

WYDZIALY / BIURA / REFERATY

CENTRALA TELEFONICZNA

BIURO DS. DOSTEPNOSCI

BIURO OBStUGI OBYWATELA

LOKALIZACJA

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

Centrum Ustug
Publicznych

ul. Witolda Pileckiego
1

45-331 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

NUI

77 ¢

77 ¢
77 ¢
798
452
SMS

717 ¢



BIURO RZECZY ZNALEZIONYCH

NIEODPLATNA POMOC PRAWNA - INFOLINIA

PREZYDENT MIASTA OPOLA - SEKRETARIAT

| ZASTEPCA PREZYDENTA MIASTA OPOLA - SEKRETARIAT
11 ZASTEPCA PREZYDENTA MIASTA OPOLA - SEKRETARIAT
111 ZASTEPCA PREZYDENTA MIASTA OPOLA - SEKRETARIAT
SKARBNIK MIASTA OPOLA - SEKRETARIAT

SEKRETARZ MIASTA OPOLA - SEKRETARIAT

BIURO MIEJSKIEGO RZECZNIKA KONSUMENTOW

BIURO NIERUCHOMOSCI SKARBU PANSTWA

BIURO OBSLUGI INWESTOROW
BIURO OCHRONY DANYCH
BIURO PRASOWE

BIURO RADY MIASTA

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

Centrum Ustug
Publicznych

ul. Witolda Pileckiego
1

45-331 Opole

ul. Piastowska 17,
45-081 Opole (V p.)
Budynek Instytutu
Slaskiego

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

77 ¢

77 L

77 ¢

77 ¢

717 %

77 %

77 %

77 %

77 ¢

77 ¢

717 %

77 %

50¢

77 ¢



- NACZELNIK

- PRZEWODNICZACY | WICEPRZEWODNICZACY RADY MIASTA -

SEKRETARIAT

BIURO URBANISTYCZNE

CENTRUM DIALOGU OBYWATELSKIEGO

- REFERAT DS. ORGANIZAC]I POZARZADOWYCH
- REFERAT DS. DZIELNIC

PELNOMOCNIK DS. KONTAKTOW Z ZAGRANICA
PELNOMOCNIK DS. NADZORU KORPORACYJNEGO

StUZBA BHP

URZAD STANU CYWILNEGO

- ARCHIWUM

- REJESTRACJA MALZENSTW (TRANSKRYPCJA ZAGRANICZNYCH

AKTOW)
- REJESTRACJA URODZEN (ZMIANA IMION | NAZWISK)

- SALA SLUBOW

WYDZIAL ADMINISTRACYJNO - GOSPODARCZY

- REFERAT ADMINISTRACYJNY

- REFERAT GOSPODARCZY

- REFERAT KANCELARIA OGOLNA / BIURO PODAWCZE
- REFERAT UBEZPIECZEN | ROZLICZEN

Plac Wolnosci 7-8
45-018 Opole

ul. Damrota 1
45-064 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Sienkiewicza 4-6
45-037 Opole

Centrum Ustug
Publicznych

ul. Witolda Pileckiego
1

45-331 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

717 ¢

77 ¢

717 ¢

77 ¢
77 ¢

77 ¢

717 %

717 ¢

77 ¢

77 ¢

717 %

77 ¢

77 ¢
77 ¢
77 ¢
77 ¢



- REFERAT ARCHIWUM ZAKEADOWE

WYDZIAL BUDZETU
- REFERAT DOTAC]I OSWIATOWYCH
- REFERAT PLANOWANIA

- REFERAT PLAC
- REFERAT ROZLICZEN SRODKOW POMOCOWYCH
- REFERAT SPRAWOZDAWCZOSCI OSWIATY

WYDZIAL DOCHODOW BUDZETOWYCH

- REFERAT KSIEGOWOSCI PODATKOWE])

- REFERAT KSIEGOWOSCI OPLATY ZA GOSPODAROWANIE
ODPADAMI KOMUNALNYMI

- REFERAT KSIEGOWOSCI DOCHODOW BUDZETOWYCH
WYDZIAL ROZLICZEN i WINDYKAC]I

- REFERAT WINDYKAC]I

- REFERAT EGZEKUC]I ADMINISTRACY]NE]

- REFERAT DS. VAT

WYDZIAL DS. EUROPE)JSKICH | PLANOWANIA ROZWOJU

- REFERAT MONITOROWANIA PROJEKTOW
- REFERAT PROGRAMOW POMOCOWYCH

WYDZIAL FINANSOWO-KSIEGOWY
- REFERAT KSIEGOWOSCI ORGANU

- REFERAT KSIEGOWOSCI WYDATKOW BUDZETOWYCH

ul. Budowlanych 4
45 - 202 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

Plac Wolnosci 7-8 (I
p.)

Plac Wolnosci 7-8

ul. Szpitalna 3b-5-7
45-010 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

77 ¢

77 %

77 ¢
/91

77 ¢
77 %
77 ¢

717 %
870

717 ¢
11:
77 ¢

77 ¢
77 ¢
77

717 ¢
77 ¢

77

77 ¢
852



- REFERAT ROZLICZEN BUDZETOWYCH
- REFERAT ROZLICZEN BUDZETOWYCH - KASA
WYDZIAL GEODEZ]I | KARTOGRAFII

~ MIEJSKI OSRODEK DOKUMENTAC)I GEODEZY|NE] |
KARTOGRAFICZNE]

- REFERAT EWIDENC]JI GRUNTOW | BUDYNKOW
- KOORDYNACJA PROJEKTOWANYCH SIECI UZBROJENIA TERENU

WYDZIAL GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI

- REFERAT MIENIA | OPLAT
- REFERAT PRYWATYZAC]I

WYDZIAL ZARZADZANIA | GOSPODAROWANIA ODPADAMI

- REFERAT WYMIARU OPLATY
- REFERAT NADZORU ODBIORU ODPADOW
- REFERAT GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

WYDZIAL INFORMATYKI

WYDZIAL INFRASTRUKTURY TECHNICZNE) | GOSPODARKI
KOMUNALNE)

- REFERAT INFRASTRUKTURY KOMUNALNE]J
- REFERAT OSWIETLENIA

WYDZIAL INWESTYCJI MIE)JSKICH

- REFERAT PRZYGOTOWANIA | ROZLICZEN INWESTYC]I

Plac Wolnosci 7-8
45-018 Opole

Plac Wolnosci 7-8
45-018 Opole

Plac Wolnosci 7-8
45-018 Opole

ul. Maty Rynek 14
45-020 Opole

ul. Piastowska 17,
45-081 Opole (VI p.)
Budynek Instytutu
Slaskiego

ul. Piastowska 17,
45-081 Opole (V p.)
Budynek Instytutu
Slaskiego

77
905

77 ¢

717 ¢

717 ¢

77 ¢
77 %

77 ¢
717 ¢

77 ¢
77 ¢
77 ¢

77 L

77 ¢
77 ¢

77 ¢
712



- REFERAT REALIZAC)I INWESTYC]JI

WYDZIAL KONTROLI | AUDYTU WEWNETRZNEGO

WYDZIAL KULTURY, TURYSTYKI | WSPOLPRACY
ZAGRANICZNE]

WYDZIAL LOKALOWY

WYDZIAL OCHRONY SRODOWISKA | ROLNICTWA

- REFERAT OCHRONY ZASOBOW NATURALNYCH | EDUKAC]I
EKOLOGICZNE]J

- REFERAT PLANOWANIA | FINANSOWANIA OCHRONY
SRODOWISKA

- REFERAT POZWOLEN | UWARUNKOWAN SRODOWISKOWYCH

WYDZIAL ORGANIZACYJNY

- REFERAT KADR

- REFERAT ORGANIZACY|NY

WYDZIAL OSWIATY - SEKRETARIAT

- REFERAT ANALIZ OSWIATOWYCH

- REFERAT INWESTYCJl, REMONTOW | EKSPLOATAC]JI OBIEKTOW

OSWIATOWYCH

ul. Zeromskiego 3
45-053 Opole /

ul. Budowlanych 4
45-202 Opole

ul. Szpitalna 3b-5-7
45-010 Opole

Centrum Ustug
Publicznych

ul. Witolda Pileckiego
1

45-331 Opole

Plac Wolnosci 7-8
45-018 Opole

Plac Wolnosci 7-8
45-018 Opole
Plac Wolnosci 7-8
45-018 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole

ul. Sienkiewicza 4-6
45-037 Opole

717 ¢

77 %
717 ¢

77 %
/45

77 %
/ 32

77 ¢
/08
77 ¢

77 ¢
717 %

77 ¢

77 ¢
965

77 L
77 ¢

77 ¢

77 ¢
994
77 ¢
978



- REFERAT ORGANIZACJI | ROZWOJU OSWIATY

- REFERAT ORGANIZACYJNO-KADROWY

- REFERAT WSPOMAGANIA | STRATEGII EDUKACYJNE]J

WYDZIAL PODATKOW | OPLAT LOKALNYCH
- REFERAT KONTROLI PODATKOWE]

- REFERAT WYMIARU PODATKOW

WYDZIAL POLITYKI SPOLECZNE)

- MIEJSKA KOMISJA ROZWIAZYWANIA PROBLEMOW
ALKOHOLOWYCH

- REFERAT DS. OSOB NIEPELNOSPRAWNYCH
- REFERAT SPRAW SPOLECZNYCH

- REFERAT ZDROWIA

WYDZIAL PROMOC]I

- Patronat Prezydenta Miasta Opola
- Materiaty promocyjne

- Organizacja eventéw

WYDZIAL SPORTU

Plac Wolnosci 7-8
45-018 Opole

Centrum Ustug
Publicznych

ul. Witolda Pileckiego
1

45-331 Opole

ul. Szpitalna 3b-5-7
45-010 Opole

ul. Piastowska 17,
45-081 Opole (VI p.)
Budynek Instytutu
Slaskiego

717 ¢
965

77 ¢

77 ¢
972

77 ¢

77 ¢

77 ¢
77 ¢

77 ¢
/75

77 %
717 L
77 L

77 ¢



WYDZIAL SPRAW OBYWATELSKICH

- REFERAT DZIALALNOSCI GOSPODARCZE]

- REFERAT EWIDENC]JI LUDNOSCI | DOWODOW OSOBISTYCH
- Sprawy wyborcze

- REFERAT KOMUNIKAC]I

- Demontaz pojazdéw, tablice indywidualne, wtérniki tablic
- Nadzér nad szkotami jazdy

- Nadzér diagnostow i stacji kontroli pojazdéw

- Prawa jazdy

- Rejestracja pojazdéw

WYDZIAL TRANSPORTU | ZARZADZANIA RUCHEM

REFERAT ZARZADZANIA RUCHEM

- USUWANIE POJAZDOW BEZ TABLIC REJESTRACYJNYCH LUB
NIEUZYWANYCH

(HOLOWANIE Z ART. 50a KODEKSU DROGOWEGO)

- POJAZDY USUNIETE Z DROG

(HOLOWANIE Z ART. 130a KODEKSU DROGOWEGO)

- TRANSPORT ZBIOROWY

Centrum Ustug
Publicznych

ul. Witolda Pileckiego
1

45-331 Opole

ul. Piastowska 17
45-081 Opole (VI p.)
Budynek

Instytutu Slaskiego

77 ¢
77 %
77 %

717 %
77 ¢
77 ¢

717 ¢
921

77 ¢
900
944

77 ¢

717 ¢

77 ¢
098

77 ¢



- ELEKTRONICZNY SYSTEM SPRZEDAZY BILETOW, MONITORING

77 ¢
NA PRZYSTANKACH
- LICENCJE | ZASWIADCZENIA NA TRANSPORT DROGOWY, TAXI, 27 .
ZATWIERDZANIE ROZKEADOW JAZDY
Plac Wolnosci 7-8
WYDZIAL URBANISTYKI, ARCHITEKTURY | BUDOWNICTWA 77 ¢
45-018 Opole
- REFERAT ARCHITEKTURY 77 ¢
77 ¢
- REFERAT BUDOWNICTWA
394
- REFERAT PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO 77 ¢
ul. Piastowska 17,
. . 45-081 Opole (V p.)
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH 77 ¢
Budynek Instytutu
Slaskiego
Centrum Ustug
Publicznych
WYDZIAL ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO ul. Witolda Pileckiego
1
45-331 Opole
- KWALIFIKACJA WOJSKOWA 77 ¢
- OSP 77 ¢
. 77 ¢
- SWIADCZENIA
827
77 ¢
- ZARZADZANIE KRYZYSOWE 826

- ZGROMADZENIA 77 ¢



- MIEJSKIE CENTRUM ZARZADZANIA KRYZYSOWEGO

OCHRONA OBIEKTOW

KOHTAKTHI OaHi
Urzad Miasta Opola

ul. Rynek 1A

Centrum Ustug
Publicznych

ul. Witolda Pileckiego
1

45-331 Opole

ul. Rynek 1A,
45-015 Opole
Plac Wolnosci 7-8
45-018 Opole

ul. Zeromskiego 3
45-053 Opole

ul. Budowlanych 4
45-202 Opole

ul. Sempotowskiej 3
45-044 Opole
ul. Sienkiewicza 4-6
45-037 Opole

ul. Damrota 1
45-064 Opole

77 ¢
(nur

77 °F
(nur

77 ¢
77 ¢
(fax

717 ¢

77 ¢

77 %

77 ¢

77 ¢

77 ¢

726



45-015 Opole
77 45 11 800
urzad [at] um.opole.pl

www.opole.pl

MicLie

Teru
UuMO
kontakt
telefon
numer


http://www.opole.pl/

